
            
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/103/12 

  Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 marca 2012r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 
lata 2012 – 2024 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

„o samorządzie gminnym”  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami),  art. 226 , art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr XXI/94/12 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 18 stycznia 2012r 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mieroszów na lata 2012-2024, które otrzymują brzmienie odpowiednio 

w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 

lata 2012-2024 

 

Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu otrzymuje nowe 

brzmienie, w którym kolumnę Przewidywane wykonanie w 2011r aktualizuje 

się uwzględniając rzeczywiste wykonanie zgodnie ze sprawozdaniem Rb 27S  

i Rb 28S na dzień 31.12.2011r. 

W związku ze zmianami w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych  

do realizacji  w 2012r dokonano zmian w  załączniku nr 2 zawierającym 

wykaz przedsięwzięć:  

- Remont budynku przy ul. Żeromskiego 28 w Mieroszowie- zwiększenie  

o kwotę 330 zł, 

- Informatyzacja e-urząd – zwiększenie o  kwotę 4.308 zł. 

W związku z niewykorzystaniem dotacji z NFOŚiGW w roku 2011  

i przesunięciem tych środków na 2012r zwiększono wydatki na zadanie 

„Rekultywacja składowiska odpadów w Mieroszowie o kwotę 155.580 zł. 

Jednocześnie  zaktualizowano dochody i wydatki w 2012r. dostosowując  

do zgodności planu w tym zakresie z wielkościami ustalonymi w budżecie 

Gminy Mieroszów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

Sporządziła  

Małgorzata Prasek 

Zastępca Skarbnika Gminy 

 

 


